Kampagnetilbud
1. november 2018 - 28. februar 2019
Fabrication and
Maintenance
W29-serien - slagnøgle
Ny slagnøgle-serie fra Atlas Copco PRO-program. Høj ydelse
og lav vægt. Dobbelt slagværk og materialer i komposit. Alle Nm
værdier er reelle værdier opnået efter 5 sek. slag på Skidmore-tester.

G2424
Kort model Omdr./
min
Effekt
(W)
Længde
(mm)
Vægt
(kg)
Anbefalet
slangestr.
(mm)
Gevind
for nippel
Varenummer
G2414-S085 8.500 500 215 0,8 13 ⅜” 8423031258
G2414-S120 12.000 750 215 0,8 13 ⅜” 8423031257
G2414-S150 15.000 850 215 0,8 13 ⅜” 8423031256
G2414-S200 20.000 900 215 0,8 13 ⅜” 8423031230
G2414-S250 25.000 950 215 0,8 13 ⅜” 8423031229
Lang model Omdr./
min
Effekt
(W)
Længde
(mm)
Vægt
(kg)
Anbefalet
slangestr.
(mm)
Gevind
for nippel
Varenummer
G2424-S085 8.500 440 315 1,0 13 ⅜” 8423031261
G2424-S120 12.000 700 315 1,0 13 ⅜” 8423031260
G2424-S150 15.000 750 315 1,0 13 ⅜” 8423031259
G2424-S200 20.000 850 315 1,0 13 ⅜” 8423031255
G2424-S250 25.000 900 315 1,0 13 ⅜” 8423031262
Kort model Omdr./
min
Effekt
(W)